ASPX
B2
38
CZ
SNÍŽENÉ VIBRACE ZAJIŠŤUJÍ VYSOCE ÚČINNÉ OBRÁBĚNÍ
SLITIN TITANU
2
ASPX

Pouze pravostranný držák nástroje.
NÁSTRČNÝ TYP
Objednací kód
Sk
la
d
MONTÁŽNÍ ROZMĚRY
Objednací kód
PRO HLOUBKOVÉ FRÉZOVÁNÍ TITANU A ŽÁRUVZDORNÝCH
SLITIN
Seřizovací šroub Geometrie
8
5
ASPX
ASPX4-050A TS55 W10-S1 TKY25D HSD04004H08 18 MK1KS
ASPX4-063A TS55 W12-S1 TKY25D HSD04004H08 28 MK1KS
ASPX4-080A TS55 W16-S1 TKY25D HSD04004H08 40 MK1KS
ø 0.6 mm ø 0.8 mm ø 1.2 mm ø 1.6 mm
HSD04004H06 HSD04004H08 HSD04004H12 HSD04004H16 HSS04004
S
M
P9
14
0
L RE LE S IC W1
JPGX1404080PPER-JM G E a 15.12 0.8 13.4 4.8 – 12.7
S
AN
11°
86° LE
REL
W
1
JPGX1404120PPER-JM G E a 15.06 1.2 13.3 4.8 – 12.7
JPGX1404160PPER-JM G E a 15.00 1.6 13.3 4.8 – 12.7
JPGX1404240PPER-JM G E a 14.88 2.4 13.2 4.8 – 12.7
JPGX1404320PPER-JM G E a 14.72 3.2 13.1 4.8 – 12.7
JPGX1404400PPER-JM G E a 14.64 4.0 13.0 4.8 – 12.7
JPGX1404500PPER-JM G E a 14.49 5.0 13.0 4.8 – 12.7
JPGX1404635PPER-JM G E a 14.29 6.35 12.9 4.8 – 12.7
SPGX1204100PPER-JM G E a – 1.0 – 4.8 12.7 –
S
AN
11°
90° IC
RE
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
NÁHRADNÍ DÍLY
*	 Upínací moment (N • m): TS55 = 5.0
DESTIČKY
Typ nástrojového
držáku
Upínací šroub Podložka těsnění Klíč Tr. řezn. kap. Kód Maz. p. zadír.
≤ 1 Mpa
(≤ 20 l / min) Standardní ≥ 5 Mpa
(≥ 30 l / min)
≥ 7 Mpa
(≥ 50 l / min)
Pro připojení chladicí
kapaliny
Průměr trysky
Objednací kód
Žáruvzdorné slitiny, titanové slitiny
Řezné podmínky:
: Stabilní řez   : Univerzální obrábění   : Nestabilní řez
Honování :
E: Zaobleno
Objednací kód
Tř
íd
a
Ok
ra
j Tvar
destičky Geometrie
Dno
2 Roh
Obvod
4 Roh
8
6
ASPX
KAPR: 90°
AP
M
X DC ZNF ZNP
DC
ON
M
S
LF LU HSK
R
ASPX4R0805H100A127SA a 127 80 5 60 100 190 156 HSK-A100
JPGX1404 PPER-JM SPGX1204100PPER-JM
ASPX4R0805H125A127SA a 127 80 5 60 125 190 156 HSK-A125
KAPR
90°
LU
LF
APMX
DC
DC
ON
M
S
HSK
KAPR
Objednací kód
Sk
la
d
Dno Obvod
STOPKA TYPU HSK
PRO HLOUBKOVÉ FRÉZOVÁNÍ TITANU A ŽÁRUVZDORNÝCH
SLITIN
Standardní typ je pouze pravý (R).
Typ stopky HSK má centrální vedení chladicí kapaliny.
8
7
JPGX SPGX
ASPX4R0805H100A TS55 TKY25D HSD04004H08 65 MK1KS 5 55
ASPX4R0805H125A TS55 TKY25D HSD04004H08 65 MK1KS 5 55